

Kupní smlouva

Smluvní strany:

Prodávající:

Obchodní jméno: **MEVA-CB s.r.o.**
Adresa: Hůrská 2635, 370 04 České Budějovice
IČ: 65006020
DIČ: CZ65006020
Bankovní spojení: KB a.s.
Číslo účtu: 5999370287/0100
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6051
Zastoupená: Michalem Kadlecem – jednatelem
Telefon: 387 330 189
Fax: 387 319 233

Kupující:

Svazek obcí mikroregionu Tábořsko

Adresa: Kosova 2894, 390 02 Tábor
IČ: 71223495
DIČ: CZ71223495
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 707692389/0800
Zastoupená: Jaroslav Kraus - předseda
Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Dlouhý - tel. 775 572 894,
e-mail- mikroregion@taborsko.cz

uzavírají tuto kupní smlouvu:

Tato kupní smlouva je uzavřena ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí pro právní vztahy mezi smluvními stranami ustanovení občanského zákoníku.

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je Dodávka kompostérů ve veřejné zakázce- " Kompostéry pro Mikroregion Tábořsko"
- Předmětem zakázky je dodávka 500 kusů kompostérů pro kompostování bioodpadu v domácnostech.

II. Platební podmínky

- (1) Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu po dodání zboží na základě daňového dokladu (faktury), kterou doručí prodávající kupujícímu. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran částkou ve výši 1 735 000,00 Kč bez DPH, DPH 364 350,00 Kč, tj. 2 099 350,00 Kč včetně 21 % DPH. Cena je včetně dopravy.
- (2) Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Další platby nejsou přípustné.
- (3) Splatnost daňových dokladů (faktur) je stanovena dohodou smluvních stran na 30 kalendářních dní.
- (4) Dodavatel vystaví daňový doklad za dodávku poptávaného vybavení do 15 dnů po dodání bezvadné dodávky a jejího převzetí zadavatelem.
- (5) Daňový doklad (faktura) musí obsahovat číslo kupní smlouvy a údaje podle právních předpisů (zákon o DPH).
- (6) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
- (7) Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

III. Způsob, doba, a místo dodání

- (1) Dodávka zboží musí být uskutečněna nejpozději do 30. 9. 2015 včetně.
- (2) Místem dodání : Obce Drahovice, Turovec, Radenín, Nasavrky, Vlčeves a Chýnov

IV. Záruční a servisní podmínky

- (1) Prodávající poskytne kupujícímu na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího.
- (2) Prodávající odpovídá kupujícímu za případné právní vady vážnoucí na dodaném zboží.

V. Smluvní pokuty

- (1) Při nedodržení smlouvaného termínu pro dodání zboží proti výše uvedeným dodacím lhůtám se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení.
- (2) Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny dle doručené faktury, zavazuje se uhradit prodávajícímu částku ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ustanovení

- (1) Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a předpisy souvisejícími.
- (2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- (3) Tato smlouva může být změněna nebo zrušena dohodou obou smluvních stran. Dohoda o změně smlouvy nebo o jejím zrušení musí mít písemnou formu a musí být podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran.
- (4) Kupující si vyhrazuje právo bezúplatného odstoupení od smlouvy v případě, že mu na předmětnou akci nebude poskytnuta finanční podpora z OPŽP, nebo mu bude řídicím orgánem OPŽP doporučeno, případně nařízeno provést nové výběrové řízení.
- (5) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.
- (6) Smlouva obsahuje 1 přílohu – oceněný soupis dodávek
2 přílohu- Technická dokumentace

V Českých Budějovicích
dne 29. 9. 2015

Ve Tábore
dne 29. 9. 2015

prodávající
Michal Kadlec, jednatel

kupující
Jaroslav Kraus, předseda





OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Příloha č. 4 Výzvy

Soupis dodávek s výkazem výměr akce „Kompostéry pro mikroregion Tábořsko“

PŘEDMĚT NABÍDKY	Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	„KOMPOSTÉRY PRO MIKROREGION TÁBORSKO“
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA ZADÁVANÁ MIMO PŮSOBNOST ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ, V SOULADU SE SMĚNICÍ SVAZKU OBCÍ MIKROREGIONU TÁBORSKO, O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK	

Uchazeč:	Meva CB s.r.o.	Sídlo:	Hůrská 2635
IČO/DIČ:	65006020/CZ65006020	Zastoupený:	Michal Kadlec, jednatel společnosti

<i>Předmět zakázky</i>	<i>Jednotková cena bez DPH</i>	<i>Množství</i>	<i>Celková cena bez DPH</i>
Kompostér s minimálním objemem 1 m3 včetně dopravy do obce Drhovice	3470,-	70 ks	242 900,-
Kompostér s minimálním objemem 1 m3 včetně dopravy do obce Turovec	3470,-	100 ks	347 000,-
Kompostér s minimálním objemem 1 m3 včetně dopravy do obce Radenín	3470,-	133 ks	461 510,-
Kompostér s minimálním objemem 1 m3 včetně dopravy do obce Nasavrky	3470,-	42 ks	145 740,-
Kompostér s minimálním objemem 1 m3 včetně dopravy do obce Vlčeves	3470,-	105 ks	364 350,-
Kompostér s minimálním objemem 1 m3 včetně dopravy do města Chýnov	3470,-	50 ks	173 500,-
CENA ZÁKLADNÍ CELKEM BEZ DPH			1 735 000,-
PŘÍSLUŠNÁ DPH			364 350,-
CENA CELKEM VČETNĚ DPH			2 099 350,-

V Českých Budějovicích dne

podpis a razítko oprávněné osoby

Typové číslo výrobku: 8903**Kompostér****Popis výrobku:**

Je vyroben z recyklovaného (zároveň recyklovatelného) plastu, odolného UV záření a poškození. Nádoba kónického tvaru nemá dno (z důvodu volného styku s půdou a přístupu mikroorganismům, červů a žížal). Je tvarován jako pravidelný šestistěn s možností výběru kompostu ze všech stran. Je opatřen dvoudílným víkem s pojistkou proti samovolnému otevření větrem a možností plnění z vrchu. Součástí je i vybavení větracími otvory, opatřenými systémem zabráňujícím jejich ucpávání. Jednoduchá montáž bez nářadí.

Technická data:

Materiál	HDPE (recyklovaný a recyklovatelný)
Objem	1050 l
Výška	107 cm
Průměr podstavy	136 cm
Hmotnost	28 kg
Tloušťka stěny	7 - 8 mm
Teplotní odolnost	-30°C - + 50°C
Víko	ano, pojistka proti samovolnému otevření
Větrací otvory	po celém obvodu
Barva	zelená
Tvar nádoby	kónický šestistěn

Použití:

Kompostéry slouží k podstatnému zrychlení kompostování a lze v nich zužitkovat přes 30 % odpadu z domácnosti, snížit tím náklady na odvoz domovních odpadů a tím se i významně podílet na řešení problematiky hospodaření s odpady.

